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 دکل های تجمیعی در جزیره کیش 
توسعه می یابد 

اقتصاد کیش -  دکل های تجمیعی در جزیره کیش با هدف افزایش کیفیت ارتباطات 
سیار ساکنان این منطقه توسعه می یابد

به گزارش اقتصاد  کیش، اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش، به منظور واگذاری 
نظارت بر پروژه دکل های تجمیعی به شرکت تله کیش با بررسی فنی و هم افزایی با اپراتور 
های تلفن همراه فعال در جزیره کیش، نقاط مورد نیاز جهت نصب دکل های جدید و 

مشکلات آنتن دهی در بخش هایی از جزیره کیش شناسایی شد.
مهدی نجاری عضو هیات امنا و رئیس اپراتور تلفن همراه کیش از فرآیند نصب دکل 
تجمیعی جدید در منطقه فاز A2 سفین خبر داد و افزود:  با افزایش 6 نقطه دکل تجمیعی 

جدید بسیاری از مشکلات کیشوندان در حوزه ارتباطات سیار رفع خواهد شد.
نجاری اظهار داشت: با همت سازمان منطقه آزاد کیش و پیگیری های انجام شده، فرآیند 
نصب دکل تجمیعی جدید در منطقه فاز A2 سفین آغاز شده است که در آینده نزدیک با 
نصب تجهیزات اپراتور های تلفن همراه، پوشش مناطق فاز A2 ،A1  سفین و نوبنیاد 1، 
تقویت شده و ساکنان این مناطق از خدمات با کیفیت اینترنت همراه بهره مند خواهند شد.

وی در ادامه از 5 دکل دیگر با رویکرد افزایش کیفیت و پوشش منطقه نوبنیاد 2 و3  و 
همچنین کارشناسی و اختصاص زمین در نقاطی از شهرک صدف و منطقه ساحلی مرجان 
خبر داد و افزود: با همکاری اپراتور ها در جهت تسریع در نصب تجهیزات، ساکنان در این 

مناطق علاوه بر افزایش پوشش از سرویس دیتای با کیفیت بهره مند می شوند.
رئیس اپراتور تله کیش عنوان کرد: مشــترکین اپراتور های فعال در جزیره کیش، باید 
مشکلات خود را در حوزه کیفیت سرویس های ارتباطی و پوشش شبکه، با مراکز تماس 
اپراتور های تلفن همراه اعلام کنند، به همین منظور مرکز تماس 9990 برای مشترکین 
اپراتور همراه اول، مرکز تماس 700 برای مشــترکین ایرانسل، مرکز تماس 200 برای 
مشترکین رایتل و مرکز تماس 0764411 برای مشترکین تله کیش آماده پاسخگویی به 

مشکلات کیشوندان در این خصوص است.
در حال حاضر تعداد 33 دکل فعال به همراه یک دکل میکرو در جزیره کیش به صورت 
کامل نصب و راه اندازی شــده اســت که انتظار می رود با  افزودن نقاط جدید، کیفیت 

خدمات اپراتور های تلفن همراه فعال در جزیره به نحو مناسبی افزایش یابد.

مهدی نجاری رئیس اپراتور تلفن همراه کیش  خبر داد:

امروز حوزه جنگ از سنگرهای خاکی به 
سنگرهای فضای مجازی تغییر یافته است

اقتصاد کیش -  فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش از نوع تغییر جنگ و تبدیل 
سنگرهای خاکی به سنگرهای فرهنگی، اقتصادی، مجازی، جنگ اراده ها و تصمیم 

گیری ها خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد میرزاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش در آئین 
اختتامیه رویداد فرهنگی و هنری سپید آبی سپید صلح آبی آرامش به مناسبت هفته دفاع 
مقدس که در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد؛ از ادامه 
دفاع با تغییر و ترکیب نوع جنگ از سنگرهای خاکی به سنگرها فرهنگی، اقتصادی و 
مجازی خبر داد و گفت: در حال حاضر جنگ اراده ها، تصمیم گیری ها، رسانه و مخاطب 

است و باید از این تجربه و فرصت نهایت استفاده را کرد.
میرزاده با بیان این که از تمام اقشار  مختلف جامعه از قبیل "دانش آموزان، فرهنگیان، جامعه 
پزشکی، پرستاری و روحانیون" شهیدان هشت سال دفاع مقدس هستند و قشری وجود 
ندارد که شهیدی نداشته باشد، گفت: یکی از نقاط برجسته جنگ تحمیلی  و انقلاب 
اسلامی حضور حداکثری مردم بود که همه این اقشار شهیدان و جانبازانی از مسوولان 

کشوری هستند که می تواند الگو و اسوه باشند.  
به گفته میرزاده باید این تجربیاتی که بر عهده ما است به صورت تحلیلی و علمی به تحریر 

درآید و ثبت و ضبط شود و مورد استفاده قرار گیرد.
وی بر لزوم اهمیت تجربیات نظامی، مدیریت اقتصادی، مهندسی، مدیریت شهری و به 
ویژه مدیریت منابع انسانی در شرایط جنگ تحمیلی اشاره داشت و افزود: باید شیوه برنامه 
ریزی برای اداره شهرداری ها و فرمانداری ها در مقاطع حساس و در شرایط تحریم، جنگ 

و مشکلات زیر ساختی که در آن دوران وجود داشت مورد توجه قرار گیرد.  
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش بر شیوه مدیریت منابع انسانی در هشت سال جنگ 
تحمیلی تاکید کرد و بیان داشت: در آن دوران نیروهای مردمی به صورت ثابت در جبهه 
ها حضور نداشتند و زمانی که به جبهه اعزام می شدند در مقطعی دوباره برمی گشتند و به 
زندگی روزه مره خود در حوزه های مختلف مشغول می شدند، لذا این موضوعات باید 

دسته بندی و تحلیل شود و در گام دوم انقلاب مورد استفاده قرار گیرد.
میرزاده ساماندهی حوزه ایثارگران، شهیدان و جانبازان را نخستین اقدام مهم این مجموعه 
عنوان کرد و گفت: پس از سازماندهی در سپاه و منطقه وارد مشکلات، ثبت نظرات، ایده 
ها و الگو ها خواهیم شد و کارهای علمی، فرهنگی و پروژهشی را در ستور کار خود 

قرار خواهیم دا.
میرزاده محقق شدن این اقدام ارزشمند را الگویی موثر و نوعی از مدیریت کارآمد در مسیر 

پیشرفت و تحول عنوان کرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش، تاکید کرد: تمام اقدامات ارزشمند در بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس حاصل همفکری، هم افزایی و برنامه ریزی های خوبی بود که در این 

منطقه تحقق یافت.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش : مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

   اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت رعایت ضوابط بهداشتی از سوی تمام ساکنان، گردشگران 
و صنوف مختلف در جزیره کیش تاکید کرد .

به گزارش اقتصاد  کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که 
عادی انگاری در رعایت ضوابط بهداشتی ضمن شتاب 
گرفتن شیوع بیماری کرونا میان عموم مردم کیش، سبب 
گسترش اندازه اپیدمی و فشار مضاعف بر کادر درمان 
و شکست تاب آوری بیمارستان کیش می شود، گفت: 
افرادی که واکسینه شدند چنین تصوری نداشته باشند 
که دیگر به کرونا مبتلا نمی شوند بلکه واکسیناسیون 
فقط سطح مرگ و میر و طول بستری را کاهش می دهد 

و رعایت ضوابط بهداشتی همچنان الزامی است.
آهنگران تاکید کرد: با تسریع در واکسیناسیون ساکنان 
کیش، عادی انگاری در رعایت پروتکل های بهداشتی 
میان عمــوم مردم رخ داده و شــاهد افزایش بیماران 
کرونایی هســتیم که این مهم می تواند زمینه ساز پیک 
ششــم کرونا و تشدید محدودیت ها در جزیره کیش 

باشد.
آهنگران تصریح کرد: ساکنان کیش، گردشگران و تمام 
صنوف مختلف در این منطقه باید ضوابط بهداشتی را با 

دقت و حساسیت بیشتری رعایت کنند.
به گفته آهنگران عادی انگاری شیوه نامه های بهداشتی 
ابلاغ شــده از سوی شــورای سلامت کیش تخلف 
محسوب می شود و با متخلفین برخورد قانونی خواهد 

شد.
وی با اشاره به این که در پیک پنجم کرونا، بیمارستان 
کیش تا مرز تاب آوری خود رسیده بود، اظهار داشت: 
کادر بهداشــت و درمان با توانی مضاعف در راستای 
ارائه خدمات شایســته به کیشوندان به صورت شبانه 
روزی تلاش می کنند از این رو ضروری است ضوابط 

بهداشتی مورد توجه ویژه قرار گیرد.
جعفر آهنگران پیشگیری از شیوع پیک ششم کرونا را 
نیازمند انسجام همگانی در کیش عنوان کرد و گفت: در 
صورت افزایش موارد عدم رعایت ضوابط بهداشــتی 
طبق تشــخیص مرکز توسعه سلامت و دستگاه های 
اجرایی مســتقر در جزیره نسبت به اعمال محدودیت 

های شدید اقدام خواهیم کرد.
آهنگران خاطر نشــان کرد: نظارت های حداکثری بر 
رعایت پروتکل های بهداشتی و مشارکت دستگاه های 
اجرایی به ویژه بخش های نظارتی سازمان منطقه آزاد 
کیش در طرح های بزرگ "حمل و نقل، مراکز پذیرایی، 
سوپر مارکت ها، مجموعه های تفریحی و گردشگری" 

در ارتقا سطح هوشیاری جامعه موثر خواهد بود.

 رعایت  کامل ضوابط بهداشتی برای تداوم 
سلامت جامعه ضروری است 

کیشوند گرامی:
پلیس راهنمایی و رانندگی ف.ا. ویژه کیش

رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از مهم ترین شاخص های توسعه یافتگی 
و نشانه ی فرهنگ بالای کیشوندان است.

آغاز ثبت نام در نمایشگاه کتاب 
منطقه آزاد کیش 

اقتصاد کیش-  ثبت نام در سومین نمایشگاه کتاب منطقه آزاد کیش آغاز شد.
به گزارش اقتصاد کیش و به نقل از روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران، با توجه به 
شرایط اجتماعی کشور و مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا و نظر به نبود امکان حضور 
مستقیم ناشران در برگزاری نمایشگاه کتاب منطقه آزاد کیش، خانه کتاب و ادبیات ایران 

اقدام به برگزاری نمایشگاه متمرکز می کند.
از ناشــران متقاضی دعوت شــده از چهارم مهرماه 1400 تا نهم مهر برای ثبت نام در این 

نمایشگاه به نشانی اینترنتی ketab.ir مراجعه کنند.

تعالیم جبهه مقاومت ، از آموزه های دفاع مقدس است

 اقتصــاد کیش -  معاون فرهنگــی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش نقش موثر مردمی شدن 
دفــاع، مقاومت و مبارزه را به عنوان آموزه اصلی 

دفاع مقدس در خاورمیانه عنوان کرد
به گزارش اقتصاد  کیش، ســعید پورعلی معاون 
فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش، 
روز گذشــته  در آئین اختتامیــه رویداد فرهنگی 
و هنری ســپید آبی ســپید صلح آبــی آرامش به 
مناســبت هفته دفاع مقدس که در ســالن خلیج 
فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شــد؛  بر نقش موثر مردمی شدن دفاع، مقاومت و 

مبارزه که عنوان یک آموزه اصلی دفاع مقدس در 
خاورمیانه مطرح است، گفت: اگر جبهه مقاومت 
در این جغرافیــا قدرتی دارد تعالیم از آموزه های 

دفاع مقدس است.
پورعلی افزود: باید بدانیــم رمز پایداری، اقتدار 
و عزت ملی در این اســت که مردم کنار مسئولان 
باشــند و در همین راســتا؛ بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی و رهبر عظیم الشــان نیز رمز توفیق دفاع 
مقدس را همواره بر مبنای توان، ظرفیت و قدرت 

مردم دانسته اند.
وی تصریــح کرد: در یک هفتــه اخیر از ظرفیت 

عکس، فیلم، تئاتر، ادبیات و آواهای ماندگار دفاع 
مقدس و عاشورایی بهره گرفتیم تا گوشه هایی از 
آفرینش ، الهام  و آموزه های دفاع مقدس در عرصه 

هنر را به نظاره بنشینیم.
پورعلی ادامه داد: برگزاری با شکوه همه رویدادها 
بیانگر این مهم است که مردمی شدن دفاع مقدس 
بــه یک خاطره جمعی بدل گشــت و رنگ، نژاد، 
زبان، جنسیت، قومیت و حتی ملیت را درنوردید.
وی بــا بیان این که با حضور مردم »دفاع مقدس« 
به نقطه برجســته تاریخ حیات ایران تبدیل شده 
اســت، عنوان کرد: در همین راســتا مقام معظم 
رهبری ریزبینانه و دقیق آن را گنجینه دفاع مقدس 

نامیده اند.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 
کیش، اظهار داشــت: در حوزه زنان نیز با تاسی از 
عاشورا و رشادت های حضرت زینب)س( بسیار 
پررنگ بود و زنان کشــور چه به صورت رزمنده،  
امدادگــر، درمانگر و پشــتیبان برای دفاع مقدس 
وقت گذاشــتند و خاطره بسیاری از فعالیت های 

آنان همچنان در اذهان باقی است.
وی اضافه کــرد: امروز هم اگر جبهه مقاومت در 
این جغرافیا قدرت دارد متاثر از تعالیم دفاع مقدس 
است و آموزه اصلی جنگ امروز برای ما این است 
که مردم را در کنار خود داشته باشیم و آنان را رمز 

قدرت بدانیم و خادم آنها باشیم .

تزریق  ۴۱ هزار دُز نوبت اول 
واکسن کرونا  در کیش 

اقتصاد کیش-   سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: از آغاز طرح واکسیناسیون 
کرونا در نوبت اول 41 هزار و 960 دُز واکسن به ساکنان این جزیره تزریق شده است.

محمدرضا رضانیا روز گذشــته  با اعلام این خبر اظهار داشــت: از ابتدای آغاز طرح 
واکسیناسیون افراد تا کنون 54 هزار و 579 دُز واکسن کرونا در این جزیره تزریق شده 

که شامل 41 هزار و 960 دُز در نوبت اول و 12 هزار و 619 دُز در نوبت دوم است.
وی با بیان اینکه روز گذشته و در آخرین روز تزریق نوبت اول واکسن کرونا در کیش 
2 هزار و 751 دُز واکسن تزریق شد یادآور شد: آن دسته از ساکنان جزیره کیش که به 
هر دلیلی نتوانسته اند دُز اول واکسن خود را تزریق کنند باید منتظر اعلام برای مراجعه 

و انجام واکسیناسیون باشند

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

دیدار حجت الاسلام علیدادی امام جمعه سابق کیش و 
فعلی استان کرمان  با مسئولان و کارکنان شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش
اقتصاد کیش- حجت الاسلام علیدادی نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه اســتان کرمان آشــنایی 
مدیران بومی به شرایط جزیره کیش و آگاهی از 
مطالبات مردمی را عامل مهمی در بهبود عملکرد 

شرکت عمران، آب و خدمات عنوان کرد. 
 به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن 
علیدادی نماینده ولی فقیه و امام جمعه اســتان 

کرمان روز گذشته   با حضور در شرکت عمران، 
آب و خدمات با اشــاره به سابقه فعالیت مدیر 
عامل این شرکت در جزیره کیش گفت : اشراف 
مدیران به شــرایط منطقه و درخواســت های 

مردمی عامل مهمی در بهبود خدمات است.
وی اظهار داشت : مسئولیت هایی که بر دوش افراد 
گذاشته می شود امتحان الهی است و مومنان واقعی 

باید با درنظر گرفتن فلسفه روز معاد برای جلب 
رضای خداوند و سعادت اخروی تلاش کنند.

وی در گفتگــو با مدیر عامل شــرکت عمران، 
آب و خدمــات ، روحیه مطالبه گری و تلاش 
برای خدمت به ســاکنان را یکی از مولفه های 
مهم مدیران برشمرد و با اشاره به سابقه فعالیت 
عبدالنبی شرفی در شورای اسلامی شهر کیش 
ابراز امیدواری کرد وی در این مســئولیت نیز 

بتواند منشاء خدمت به هموطنان باشد.
عبدالنبی شرفی نیز در این نشست توسعه همگون 
شهری را  رویکرد نوین شرکت عمران و خدمات 
عنوان کرد و افزود: توجه به نقاط مغفول مانده با 
هدف تامین رضایت ساکنان و عدالت محوری در 
حوزه مدیرت شهری محور فعالیت های عمرانی 

شرکت در ماه های اخیر بوده است.
وی با تقدیر از نگاه ارزشمند مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در بکارگیری نیروهای جوان و 
بومی در هیات مدیره شرکت که زمینه ساز رشد 
کمی و کیفی فعالیت های این شرکت را فراهم 
می کند اظهار داشــت : روان سازی فرایندها و 
شفاف سازی در فعالیت های اقتصادی و عمرانی 
شرکت ، تعامل گسترده با بخش خصوصی در 
جهت ترغیب فعالان اقتصادی و اولویت بندی 
طرح های عمرانی بر اساس نیاز سنجی محور 
فعالیت های شرکت در ماه های اخیر بوده است .

 وی همچنیــن به اجــرای طرح های متعددی 

در زمینه  تکمیل زیر ســاخت های ضروری در 
بخش های مختلف از جمله توســعه فضاهای 
آموزشــی ، ورزشی ،  تاسیســات زیر بنایی و 
تصفیه خانه های فاضلاب ، توسعه فضای سبز 
و اجرای عملیات زیر سازی و آسفالت در معابر 
و میادین جزیره به ویژه شهرک های صنعتی با 
هدف تسهیل شرایط فعالیت صنعتگران و فعالان 

اقتصادی اشاره کرد.    
امــام جمعه کرمان  در ایــن دیدار همچنین با 
گرامیداشــت یاد و خاطره شهدا به ویژه سردار 
شــهید ســلیمانی گفت : در مــرور خاطرات  
همرزمان شــهید سلیمانی این نکته مکرر بیان 
می شــود که این انسان وارسته تمام توان خود 
را برای ایفای مسئولیت های مذهبی و ملی خود 
بکار گرفت و تنها برای جلب رضایت پروردگار 

تلاش می کرد .
دکتر علیدادی افزود: تجلیل از روحیه ایثارگری 
اهمیت زیادی دارد و می تواند در تقویت روح 
همبستگی اجتماعی و وحدت ملی ،ایجاد فضای 
معنوی و مذهبی، ، افزایش تحمل مردم در مقابل 
مشکلات، تقویت خودباوری، ابداع و ابتکار و 
ترویج فرهنگ ســاده زیستی و فرهنگ کار و 

تلاش در جامعه موثر می باشد.
گفتنی است حجت الاسلام علیدادی سال های 
متمادی به عنوان نماینده ولی فقیه و امام جمعه 

جزیره کیش در این منطقه حضور داشته است.


